Ausgabe 7.99
01--162.6
Am Mitteldruckmanometer kann der Beobachter
die regelmäßige Atemtätigkeit des Gerätträgers
erkennen, wenn dieser z. B. bei Arbeiten in Tanks
der Sicht des Beobachters entzogen ist. Der Mit-
teldruck ist so eingestellt, daß der Druckminderer
den Flaschendruck auf ca. 7 bar reduziert.

heitsventils: ca. 12 bar
Mitteldruck: ca. 7 bar
Bestellangaben
4066 – 830 Druckminderer Druckluft-Schlauch-
geräte, komplett
Verkaufsregion I
Wilhelm-Tenhagen-Straße 25
D-46240 Bottrop
Telefon [0 20 41] 709 58 11
Telefax [0 20 41] 709 58 20
Verkaufsregion II
Gröbenzeller Straße 40
D-80997 München
Telefon [0 89] 1 40 71 46
Telefax [0 89] 1 41 38 70
Österreich
MSA AUER Austria
Vertriebs GmbH
Absberger Straße 9
A-3462 Absdorf
Telefon + 43 [22 78] 31 11
Telefax + 43 [22 78] 31 11-2
E-Mail msa-austria@auer.de
Schweiz
MSA Schweiz
August-Riniker-Str. 106
CH-5245 Habsburg
Telefon + 41 [56] 441 66 78
Telefax + 41 [56] 441 43 78
E-Mail msa-schweiz@auer.de
MSA AUER GmbH
Zentrale
Thiemannstr. 1, D-12059 Berlin
Kunden-Service-Telefon
0800 – M S A  A U E R
6 7 2 2 8 3 7
Telefax [0 30] 6886-15 17
E-Mail info@auer.de
Stationäre Messtechnik
Telefon [0 30] 6886-24 90
Telefax [0 30] 6886-24 20
Technische Änderungen vorbehalten
ID 01-744.2 /2./01.03/pdf